БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ТОРНАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәhЕ ХАКИМИәТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРНАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452486, Торналы ауылы, Узәк  урамы,

33 йорт

тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

	452486, с.Турналы, ул. Центральная, 33

тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

                              Ҡ  А Р А Р                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              15 апреля    2021 й.            № 18                15 апреля  2021  г

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Турналинский сельсовет от 01.03.2011 № 7 «Об утверждении Положения о персональных данных муниципального служащего Администрации  сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и ведении его личного дела»

В соответствии с частью 4 статьи 30 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Администрации сельского поселения Турналинский сельсовет от 01.03.2011 № 7 «Об утверждении Положения о персональных данных муниципального служащего Администрации  сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и ведении его личного дела».

   2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район с. Турналы, ул. Центральная, д.33 и на  официальном сайте администрации  сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу: http://turnali.ru/.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

 собой.
                     Глава сельского поселения

                 Турналинский сельсовет                       В.Р.Душанов